АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    12.01.2016

	№
	        3

	г. Омутнинск

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Правил землепользования и застройки в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утвержденных решением Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56, (с изменениями от 29.03.2012 №23 и от 25.12.2012 №103),  администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области по следующим темам:

1.1. Об изменении территориальной зоны Р-2 (зона природных ландшафтов)  на зону П-1 (зона предприятий V класса вредности) в отношении земельного участка по адресу: г. Омутнинск, ул. Тр. Резервов, КК 43:22:310209 для установки    передвижного   павильона   шиномонтаж   по заявлению Косменко А.А. № К – 816 от 29.10.2015г;

1.2. Об изменении территориальной зоны П-2 (зона предприятий IV класса вредности) на зону  ОД-1 (зона городского общественно – делового центра) в границах земельного участка расположенного по адресу: г. Омутнинск ул. Дорожная, д. 10  КК 43:22:310226, для строительства здания гостиницы и автостоянки по заявлению Варанкина  А.В. № В – 894/1 от 04.12.2015г.
1.3. Об изменении территориальной зоны Р-2 (зона природных ландшафтов)  на зону П-1 (зона предприятий V класса вредности) в отношении земельного участка по адресу: г. Омутнинск, ул. Уральская, КК 43:22:310212, для размещения временной опоры высотой до 40 метров и оборудования связи с целью улучшения качества связи в пригороде г. Омутнинска по заявлению ООО «Т2 Мобайл» в лице технического директора Кировского филиала Плотникова Д.В. № П – 905 от 08.12.2015г.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Комиссии по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области организовать проведение публичных слушаний.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний (кабинет № 4 ул. Ю. Пионеров, 20).

5. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.

6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                С. Г. Баландин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Омутнинского городского поселения
от 12.01.2016 № 3
План мероприятий

по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области

	№ п/п

	Перечень мероприятий
	Дата мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрационными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания

	С 12.01.2016

	Комиссия по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области

	2
	Собрание участников публичных слушаний

	16.03.2016  актовом зале администрации по адресу: Омутнинск, ул. Комсомольская, д. 9
в 16 часов 00 минут

	Комиссия по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области

	3
	Прием письменных предложений и замечаний по вопросу, выносимому на публичные слушания

	С 12.01.2016
	Комиссия по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области